Les conditions complètes de mise à disposition du bien sont précisées dans le projet de convention 
d’occupation. 

En contrepartie du droit accordé à l’occupant, celui-ci versera à SNCF Réseau une redevance 
d’occupation domaniale annuelle, dont le seuil minimal est fixé à 19 500 € (DIX-NEUF MILLE CINQ 
CENTS EUROS) hors taxes et hors charges par an, TVA en sus.  
. 

Le montant des frais de dossier et de gestion est de 2 600,00 € (DEUX MILLE SIX CENT Euros) hors 
taxe, TVA en sus. 

Le montant estimatif des impôts et taxes sera déterminé en fonction de l’activité de l’occupant. 

L'occupant versera à SNCF Réseau, à titre de dépôt de garantie, une somme toujours équivalente à 3 
mois de redevance TTC.